
Documento1  Pagina 1 di 2 

 

 
 

CITTA' DI ALBA 

(Provincia di Cuneo) 

___________ 

 

 

REGISTRO GENERALE DETERMINAZIONI  n. 1955  DEL  12 luglio 2024 

 

 

RIPARTIZIONE RAGIONERIA, FINANZE E PROGRAMMAZIONE 

DETERMINAZIONE DIRIGENZIALE  n.             del    

 

OGGETTO:  Pagamento spese telefoniche FASTWEB 4° bimestre 2024. 

          CIG 0911163B7B. 

 

IL DIRIGENTE 

 

PREMESSO  CHE 

 

Vista la fattura presentata   dalla FASTWEB SPA con sede in Milano - Piazza A. 

Olivetti n. 1, P.I. e C.F. 12878470157, relativa alle spese telefoniche del servizio di 

telefonia fissa, in forza dei contratti assunti con la ditta  FASTWEB SPA.  

 

Controllata la fattura e ritenuto di dover provvedere al pagamento della suddetta  

ammontante  a  €. 13,18  entro il 31-07-2024. 

 

Dato atto che l’adozione del presente provvedimento rientra nella competenza 

dirigenziale,  ai sensi dell’art.107 del testo unico 18/8/2000, n. 267,  degli artt. 4, 16 e 

17 del D.Lgs. n. 165/2001 e dell’art. 71 dello Statuto Comunale. 

 

Constatato che l’adozione del provvedimento stesso compete al sottoscritto 

Dirigente, come individuato dal provvedimento del Sindaco n. 24 del 09-06-2020. 

 

Vista la deliberazione del Consiglio Comunale n. 79 del 21-12-2023 esecutiva ai 

sensi di legge, con la quale è stato approvato  il Bilancio di previsione finanziario 

2024-2026. 

 

Vista la deliberazione della Giunta Comunale n. 373 del 28-12-2023, con la quale 

é stato approvato il Piano Esecutivo di Gestione 2024/2026, il quale attribuisce le 

risorse per la gestione del servizio. 

 

Visto il vigente Regolamento Comunale di Contabilità. 

 

Visto il vigente regolamento comunale per la disciplina dei contratti. 

 

 

 

 



Documento1  Pagina 2 di 2 

 

 

 

 

Visto l’art. 184 del  D.Lgs. 267/2000. 

 

Visto il combinato disposto dall’art. 184 del sopraccitato D.lgs. n. 267/2000, del 

D.lgs. 118/2011 e del DPCM del 28-12-2011. 

 

Vista la deliberazione della Giunta Comunale n. 24 del 31-01-2024 relativa 

all’approvazione del Piano Integrato di Attività e Organizzazione 2024/2026, con 

particolare riferimento alle disposizioni in materia di anticorruzione e trasparenza  

 

 

 

D E T E R M I N A 

 

 

di dare atto che la spesa non ricade per importo o caratteristiche nell’ambito di 

applicazione dell’articolo 17-bis del D.Lgs n. 241/1997; 

 

di dare atto che il fornitore, elencato nella proposta di liquidazione della spesa 

suindicata, ha comunicato, ai sensi della Legge n. 136 del 13/08/2010, il c/c bancario 

dedicato alle commesse pubbliche, come indicato nell’allegato prospetto di 

liquidazione; 

 

per le motivazioni citate in premessa, di liquidare la somma complessiva di €. 13,18 

(C.I.G. 0911163B7B) a favore della ditta  FASTWEB SPA con sede in Milano – Piazza 

A. Olivetti n. 1, P.I. e C.F. 12878470157, relativa alle spese telefoniche del servizio di 

telefonia fissa così come risulta dall’allegato prospetto di liquidazione delle spese n. 661 

del 12-07-2024. 

 

 

Alba li,   

 

 

 

 

   

               IL  DIRIGENTE    
                                                                                 Dott. Massimo TOPPINO 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 ROL/c 

 


